Протокол № 7
Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект»

г. Москва

Присутствовали:

«13» апреля 2010 г.

Члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект» согласно
реестру членов:

Всего: 49 членов.
Явка (участвовали в голосовании) -  45
Количество голосов -  45 голосов (91,8 %).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект» проверены.

Председателем собрания является согласно Уставу Некоммерческого
Партнерства «Межрегионалъное объединение специализированных
проектных организаций «Стройспецпроект» и протоколу №1 общего
собрания учредителей Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» от 31.07.2009г., исполняющий обязанности
Председателя Правления Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» Белоусов К.Н.

Секретарем собрания единогласно избран Ермилов В.А.

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1 О порядке уплаты регулярных ежемесячных членских взносов
членами НП «МО «Стройспецпроект».

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: О порядке уплаты регулярных ежемесячных членских взносов
членами НП «МО «Стройспецпроект».

Учитывая, что статус саморегулируемой организации, основанной на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
присвоен НП «МО «Стройспецпроект» с 30.03.2010г. (номер реестровой
записи 153), установить месяцем начала уплаты регулярных ежемесячных
членских взносов апрель 2010 года (включительно). Дальнейшую уплату
регулярных ежемесячных членских взносов осуществлять в соответствии с
«Положением о членских взносах НП «МО «Стройспецпроект».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Установить месяцем начала уплаты регулярных ежемесячных
членских взносов апрель 2010 года. Дальнейшую уплату регулярных
ежемесячных членских взносов осуществлять в соответствии с «Положением
о членских взносах НП «МО «Стройспецпроект».

!?i
I

n>
0

§
Q
§
f4i.

I

I-$
N

?^-